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Общая  сумма  доходов    Обуховского сельского поселения
 на 01.07.2025г. 142 585,05 тыс. руб..

Название   налога  Сумма, тыс. руб.

Налог на доходы физических лиц 3692,4

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории РФ 21180,0

Единый сельскохозяйственный налог 0

Земельный налог 2432,0

Налог на имущество физических лиц 1159,0

78,8% (112365,65 тыс. рублей)
Безвозмездные поступления

20,0% (28469,4 тыс. рублей)
Налоговые доходы

1,2% (1750,0 тыс. рублей)
Неналоговые доходы
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        Общая  сумма  расходов Обуховского сельского поселения
                                                     на  01.07.2025г.

       154 761,97  тыс. руб...

20127,52

471,5

4087

41997,38

48281,05

159,6

37754,11828,35
675380

Общегосударственные вопросы

Национальная оборона

Национальная безопасность

Национальная экономика

ЖКХ

Образование

Культура

Социальная политика

Физическая культура

Средства массовой информации



Фактическое исполнение бюджета 
на  01.07.2025,тыс. руб.
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Плановые  бюджетные  назначения на 
01.07.2025 год, в тыс. руб.   
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